REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit
Nr. |20 Prot Shkodér, me |¢.cx, 2024

VENDIM

Nr. Jog daté s .o 2024

“ Pér miratimin e tarifés sé shérbimit “Testim i njohurive bazé t€ historisé s&¢ RSH” né&
Universitetin e Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bazuar né ligjin e AL nr.80/2015 daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe t& kérkimit
shkencor né institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqiperis€”, neni 18 pika 4 dhe
statutit t&¢ USH-s& neni 17 pika 6 germa nj dhe me vendim t& Senatit Akademik nr.100 daté

05.04.2023

Vendosi:

1. Miratimin e tarifés s¢ shérbimit pér “Testim i njohurive bazg t& historisé s&€ RSH "né&

masén 5 000(pesémijé) lekE .
2. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin € kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhcré.

(¥8 )

Kryetari i Bordit t&¢ Administrimit




